
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 23 июля 2014 года № 5

Об утверждении перечня должностных лиц комитета государственного финансового 
контроля Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях при осуществлении полномочий по 
внутреннему государственному финансовому контролю

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, руководствуясь Положением о комитете 
государственного финансового контроля Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 20 марта 2014 года № 70, 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц комитета 
государственного финансового контроля Ленинградской области, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении 
полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать в официальном периодическом печатном 

издании Ленинградской области газете «Вести».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета государственного 
финансового контроля Ленинградской области



Утверждено приказом комитета 
государственного финансового контроля 

Ленинградской области 
от 23 июля 2014 года № 5 

(приложение)

Перечень
должностных лиц комитета государственного финансового контроля Ленинградской 

области, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях при осуществлении полномочий по внутреннему 

государственному финансовому контролю

1. Председатель комитета государственного финансового контроля 
Ленинградской области;

2. Первый заместитель председателя комитета государственного финансового 
контроля Ленинградской области;

3. Заместитель председателя комитета государственного финансового контроля 
Ленинградской области;

4. Должностные лица отдела финансового контроля в отраслях социальной 
сферы и государственного управления:

начальник отдела, 
консультант, 
главный специалист, 
ведущий специалист;
5. Должностные лица отдела финансового контроля в отраслях строительства, 

транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства:
начальник отдела, 
консультант, 
главный специалист, 
ведущий специалист;
6. Должностные лица отдела финансового контроля в отдельных отраслях 

экономики:
начальник отдела, 
консультант, 
главный специалист, 
ведущий специалист.


